
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 31.05.2022 № 811 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 25.10.2019 № 1978 «О Координационном совете по патриотическому 

воспитанию граждан городского округа Богданович»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович                      

от 25.10.2019 № 1978 «О Координационном совете по патриотическому воспитанию 

граждан городского округа Богданович» (далее – постановление): 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции: 

 
«Приложение № 2 к постановлению  

главы городского округа Богданович  

от 25.10.2019 № 1978 

 

Состав Координационного совета по патриотическому воспитанию граждан 

городского округа Богданович 

 
1. Мартьянов Павел 

Александрович 

глава городского округа Богданович,  

председатель Совета 

2. Зуев Андрей 

Валерьевич 

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, заместитель председателя Совета 

3. Колесникова Алена 

Яковлевна 

специалист 1 категории отдела внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, секретарь 

Совета  

Члены Совета: 

 

4. Артюхин Игорь 

Станиславович 

председатель правления Свердловского регионального 

молодежно-патриотического движения «Казачий дозор», 

член рабочей группы по делам казачества в Свердловской 

области» (по согласованию) 

5. Горобец Кристина 

Владимировна 

директор МКУ «Управление образования городского 

округа Богданович» 



6. Игнатова Евгения 

Владимировна 

директор МАУК «Центр современной культурной среды 

городского округа Богданович» 

7. Карипов Динар 

Зуфарович 

председатель общественной организации «Военные моряки 

городского округа Богданович» (по согласованию) 

8 Нохрина Елена 

Валерьевна 

директор МБУ РМ «Центр молодежной политики и 

информации» городского округа Богданович 

9. Паринов Виктор 

Николаевич 

председатель Общественного движения «Родительский 

комитет городского округа Богданович» (по согласованию) 

10. Привалова Ирина 

Александровна 

директор МКУ «Управление физической культуры и 

спорта городского округа Богданович» 

11. Ситников Владимир 

Михайлович 

председатель общественной организации «Союз офицеров 

запаса» (по согласованию) 

12. Смирнова Валентина 

Васильевна 

председатель Богдановичской общественной организации 

«Совет солдатских матерей» (по согласованию) 

13. Старкова Лариса 

Николаевна 

председатель Богдановичской общественной организации 

«Память сердца. Дети погибших защитников Отечества» 

(по согласованию) 

14. Теплоухова Наталья 

Сергеевна 

начальник отдела внутренней политики администрации 

городского округа Богданович 

15. Тришевский Владимир 

Дмитриевич 

директор ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум» (по 

согласованию)  

16. Шнюков Александр 

Викторович 

военный комиссар городов Богданович, Сухой Лог, 

Богдановичского и Сухоложского районов Свердловской 

области (по согласованию) 

17. Щипачев Сергей 

Николаевич 

руководитель Богдановичского отделения ветеранов 

Группы Советских войск в Германии (по согласованию) 

». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


